Honorable Concejo Deliberante                                                      Honorable Concejo Deliberante

ANEXO I - ORDENANZA Nº 1685/2022

BASES Y CONDICIONES PARA ADQUISICION DE TERRENOS  

1. Modalidad
Se llevará a cabo mediante la modalidad de sorteo, y para tal fin se estipuló: 

El valor para estos inmuebles se establece en MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE
(1219) BOLSAS DE CEMENTO (cuyo valor de referencia será el promedio obtenido entre
el costo mínimo y el  costo máximo de la bolsa de cemento,  que será calculado al día
efectivo del pago, con los datos obtenidos del costo de materiales para la construcción

[...]

que será calculado al día efectivo del pago, con los datos obtenidos del costo de materiales
para  la  construcción  proporcionado  por  el  Colegio  de  Arquitectos  de  la  Provincia  de
Córdoba (www.colegio-arquitectos.com.ar).-

b) Financiado:

I) Entrega a la firma del Contrato: el equivalente en pesos a 367 (trescientos sesenta y siete) bolsas
de cemento (cuyo valor de referencia será el promedio obtenido entre el costo mínimo y el costo
máximo de la bolsa de cemento, que será calculado al día efectivo del pago, con los datos obtenidos
del costo de materiales para la construcción proporcionado por el Colegio de Arquitectos de la
Provincia de Córdoba (www.colegio-arquitectos.com.ar);

II) Resto de 852 (ochocientos  cincuenta y dos) bolsas de cemento,  en doce cuotas mensuales
consecutivas del equivalente en pesos a 71 (setenta y una) bolsas de cemento, cada una (cuyo valor
de referencia será el promedio obtenido entre el costo mínimo y el costo máximo de la bolsa de
cemento, que será calculado al día efectivo del pago, con los datos obtenidos del costo de materiales